3. Aprobarea descărcării de gestiune a Consiliului de Administraţie pentru exerciţiul financiar 
2025;  
4. Aprobarea bugetului de venituri şi cheltuieli pentru exerciţiul financiar 2026;  
5. Aprobarea prelungirii liniei de credit în suma inițială de 250.000 lei (douăsutecincizecimiilei) 
contractată de societate de la Banca Comerciala Intesa SanPaolo Romania S.A. pe o perioada de 
9 luni, transformare în overdraft, precum și încheierea de acte adiționale la Contractul de credit 
nr. 1920PJ/28.06.2019, cu menținerea garanțiilor mobiliare și imobiliare acordate inițial și/sau